
Regio Zone Vertegenwoordiger

Antwerpen Centrum (2000 Antwerpen - 2018 Antwerpen - 2060 Antwerpen - 2600 Berchem - 2050 Linkeroever) Guy Kefel / Christophe Heinix guy.kefel@vvt.be tandartsheinix@telenet.be
Antwerpen Noord (2170 Merksem - 2030 Luchtbal - 2180 Ekeren - 2040 Berendrecht, Zandvliet, Lillo - 2900 Schoten - 
2940 Stabroek) Guy Kefel guy.kefel@vvt.be
Antwerpen Oost ( 2100 Deurne - 2140 Borgerhout - Wommelgem) Dirk Verschueren fb674527@skynet.be
Antwerpen Zuid (2020 Antwerpen - 2660 Hoboken - 2610 Wilrijk) Erik Verhelst erik.verhelst@pandora.be
ZORA (Mortsel - Boechout - Edegem - Hove - Kontich - Lint - Borsbeek) Lieven Vandewalle l.vandewalle@telenet.be
RUPELAAR (Aartselaar - Boom - Niel - Schelle - Hemiksem - Rumst)
Kempenland (Turnhout - Beerse - Oud Turnhout - Vosselaar - Hoogstraten - Rijkevorsel - Merksplas - Ravels - 
Arendonk - Baarle Hertog) Guy Van Ravensteyn tandarts1@telenet.be
Baldemore (Balen - Dessel - Mol - Retie) Mieke Van Hout miekevanhout@telenet.be
Voorkempen (Wijnegem - Schilde - Zoersel - Malle - Brecht - Zandhoven) Christine Van Meir christine.vanmeir@skynet.be 
Noorderkempen (Brasschaat - Essen - Kalmthout - Kapellen - Wuustwezel) Sanne Veraart veraart_sanne@hotmail.com
Middenkempen (Grobbendonk - Herentals - Herenthout - Kasterlee - Lille - Olen - Vorselaar) Daisy Haverhals peeters.haverhals@skynet.be
Zuiderkempen (Geel - Herselt - Hulshout - Laakdal - Meerhout - Westerlo) Ludo Bakelants ludo_bakelants@hotmail.com
Pallieterland (Lier)
Klein-Brabant Vaartland (Bornem - Puurs - Sint-Amands - Willebroek) Peter De Decker peterdedecker@skynet.be
BONSTATO (Heist-Op-Den-Berg - Putte - Bonheiden) Seraf Van Den Bosch vdb.tandarts@me.com
Mechelen - Katelijne (Mechelen - Sint-Katelijne-Waver) Eddy Van Assche eddy.van.assche@pandora.be

Houtland en Polder (Gistel - Oudenburg - Ichtegem - Koekelare - Torhout - Kortemark) Bruno De Ketelaere dentbruno@skynet.be
Regio Menen (Menen - Wevelgem - Wervik) Loes Van Tieghem loes.vantieghem@hotmail.com
Regio Kortrijk (Kortrijk - Kuurne - Harelbeke) Bernard Ardenois b.ardenois@skynet.be
Regio Waregem (Waregem - Anzegem - Avelgem - Zwevegem - Spiere-Helkijn - Wielsbeke - Deerlijk)
Brugge (8000 - 8310 - 8200 - 8380) Bruno De Ketelaere dentbruno@skynet.be
WE40 (Beernem - Oostkamp - Zedelgem - Jabbeke) Bruno De Ketelaere dentbruno@skynet.be
Oostende - Bredene Eric Delaeter eric@delaeter.be
Oostkust (De Haan - Blankenberge - Zuienkerke - Knokke-Heist - Damme) Stefanie Dekeyser stefanie@tandartsdekeyser.be
Midden WVL (Ardooie - Hooglede - Ledegem - Lichtervelde - Moorslede - Roeselare - Staden)
Westkust&Polder (De Panne - Koksijde - Nieuwpoort - Veurne - Alveringem - Middelkerke - Diksmuide)
Westhoek (Heuvelland - Houthulst - Ieper - Langemark Poelkapelle - LoReninge - Mesen - Poperinge - Vleteren - 
Zonnebeke)
RITS (Tielt - Dentergem - Pittem - Wingene - Ruiselede - Meulebeke - Oostrozebeke - Izegem - Ingelmunster - 
Lendelede)

Gent (9000 - 9030 - 9031 - 9032 - 9040 - 9041 - 9042 - 9050 - 9051 - 9052) Peter Vermassen / Martijn Lambert peter.vermassen@tandarts.be
Scheldekracht (Destelbergen - Lochristi - Melle - Merelbeke - Wetteren - Wichelen - Wachtebeke - Laarne) Caroline Croo & Louis Simoen caroline.croo@telenet.be
N-O-Waasland (Beveren - Kruibeke - Sint-Gillis-Waas - Stekene - Zwijndrecht) Bob Adriaenssens a3tandartsen@telenet.be
Dender Zuid (Ninove - Geraardsbergen) Hugo Van Der Elst vanderelst.hugo@skynet.be
Oost Meetjesland (Assenede - Eeklo - Evergem - Kaprijke - Sint-Laureins - Zelzate) Frank Herrebout frank.herrebout@vbt.be
West Meetjesland (Aalter - Knesselare - Lovendegem - Maldegem - Waarschoot - Zomergem)
PANACEA (Oosterzele - Sint-Lievens-Houtem - Zottegem - Herzele - Brakel - Lierde) André Mestrum andre.mestrum@vvt.be
Vlaamse Ardennen (Oudenaarde - Zwalm - Gavere - Zingem - Maarkedal - Kluisbergen - Horebeke - Wortegem-
Petegem - Kruishoutem - Ronse)
Schelde en Leie (Deinze - Eke - Nazareth - Sint-Martens-Latem - De Pinte - Nevele - Zulte) Stefaan Hanson / Eddy De Vos stefaan.hanson@vvt.be eddy.devos@vbt.be
Z-W-Waasland (Sint-Niklaas - Temse - Waasmunster - Lokeren - Moerbeke) Bob Adriaenssens a3tandartsen@telenet.be
Regio Aalst (Aalst - Lede - ErpeMere - Haaltert - Denderleeuw) Marijke Vandevelde marijke.vandevelde1@pandora.be
Dender (Dendermonde - Lebbeke - Buggenhout - Berlare - Zele - Hamme) Robby Verschueren tandarts.verschueren@gmail.com

Noord Limburg (Lommel - Neerpelt - Overpelt - Hechtel Eksel - Peer - Hamont Achel - Bocholt)
MIDWESTLIM (Houthalen Helchteren - Heusden Zolder - Lummen - Halen) Chantal Raemaekers charon1@telenet.be
West Limburg (Beringen - Ham - Leopoldsburg - Tessenderlo) Bart Denteneer denteneer.bart@telenet.be
ZOLim  (Bilzen - Hoeselt - Riemst - Tongeren - Voeren - Herstappe)
Herkenrode (Hasselt - Zonhoven - Diepenbeek - Alken - Herk De Stad) Jan Timmermans jan@tandartspraktijkzuidzicht.be
Kemp & Duin (Genk - As - Zutendaal - Meeuwen Gruitrode - Opglabbeek - Bree) Jos Hoffbauer hoffbauer@skynet.be
Maasland (Kinrooi - Maaseik - Dilsen Stokkem - Maasmechelen - Lanaken) Maurice Geuskens maurice.geuskens@telenet.be
Haspengouw (Borgloon - Gingelom - Heers - Kortessem - Nieuwerkerken - Sint-Truiden - Wellen) Kathleen Ilsbrouckx kathleen.ilsbroukx@outlook.com

BraViO (Vilvoorde - Machelen - Steenokkerzeel - Zemst - Kampenhout) Christian De Pauw christian.de.pauw@vvt.be
Leuven (3000 Leuven - 3001 Heverlee - 3010 Kessel Lo - 3012 Wilsele - 3018 Wijgmaal) Rene Schulte r.schulte@telenet.be
Leuven Zuid (Kortenberg - Herent - Bertem - Huldenberg - Oud Heverlee - Bierbeek - Lubbeek) Rene Schulte r.schulte@telenet.be
Leuven Noord (Boortmeerbeek - Haacht - Rotselaar - Holsbeek - Keerbergen - Tremelo) Tom Van Bael tom@vanbael.eu
Zuidoost Hageland (Tienen - Hoegaarden - Glabbeek - Kortenaken - Linter - Zoutleeuw - Geetbets - Landen - 
Boutersem) Ronald Villa Ronaldvillalth@gmail.com
Druivenstreek (Hoeilaart - Overijse - Tervuren - Wezembeek-Oppem - Kraainem - Zaventem) Christian De Pauw christian.de.pauw@vvt.be

Zennevallei (Beersel - Drogenbos - Halle - Linkebeek - Pepingen - Sint-Genesius-Rode - Sint-Pieters-Leeuw) Guido Vanbelle / Katleen Delme guido.vanbelle@telenet.be katleen.delme@vbt.be
Pajottenland (Bever - Dilbeek - Gooik - Galmaarden - Herne - Lennik - Ternat - Roosdaal) Jean-Paul Souffriau jean-paul.souffriau@vvt.be
Grimbergen (Grimbergen - Wemmel - Meise - Kapelle op den Bos - Londerzeel)
AMALO (Asse - Merchtem - Affligem - Liedekerke - Opwijk) Wouter Reybrouck wouter@reybrouck.be
Demerland (Aarschot - Begijnendijk - Bekkevoort - Diest - Scherpenheuvel Zichem - Tielt-Winge) Gerda Wauman gerda.wauman@vvt.be

BRUSSEL BRUZEL (Brussel) Diane Van Cleynenbreugel diane.vancleynenbreugel@belgacom.net
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